
 

 

DWW.5750.11.2023 

POSTANOWIENIE NR 291/2023 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 25 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w mieście Marki 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz Wyborczy w Warszawie III 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach  

nr 1 – 14 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

Marki.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 291/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 9, 05-270 Marki: 

 

1. Marcin Adam Bielawski, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Marki 

2. Agata Błażejewicz, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Marki 

3. Monika Katarzyna Brodowska-Szczęśniewicz, zgłoszona przez KW 

ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

4. Michał Władysław Jaroch, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Marki 

5. Jolanta Ewa Mędrzycka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Trojany 

6. Kamila Anna Siadkowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Marki 

7. Tadeusz Wojciech Sroczyński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Warszawa 

8. Stefan Ryszard Stasiewicz, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marki 

9. Agnieszka Torsz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

10. Wojciech Tymiński, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Marki 

11. Grażyna Maria Żmijewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 291/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Szkolna 9, 05-270 Marki: 

 

1. Bogdan Ryszard Choroś, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Marki 

2. Aleksandra Dudek, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Marki 

3. Bogusław Marek Jagiełło, zgłoszony przez KWW RDIP, zam. Marki 

4. Jadwiga Jaździk, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marki 

5. Barbara Motyczyńska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Marki 

6. Zuzanna Pietkiewicz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Marki 

7. Jakub Jan Sroczyński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Warszawa 

8. Katarzyna Aneta Tymińska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Marki 

9. Sebastian Mateusz Waśkiewicz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Wach 

10. Łukasz Dominik Wileński, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marki 

11. Ewa Dorota Wysmyk, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 291/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkół nr 1, ul. Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 96, 

05-270 Marki: 

 

1. Monika Katarzyna Dietrich, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marki 

2. Bogdan Grzenkowicz, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Kobyłka 

3. Iwona Krystyna Kołbuk, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marki 

4. Beata Róża Kosiorek, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Marki 

5. Marta Elżbieta Lichańska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Marki 

6. Zbigniew Paciorek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Marki 

7. Katarzyna Anna Ratajczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Marki 

8. Ewelina Rutkowska-Pawluk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Nadma 

9. Marcin Wiechowski, zgłoszony przez KW KAMRACI, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 291/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespól Szkół Nr 1, ul. Aleja Marszałka Józefa Piłsudskiego 96, 

05-270 Marki: 

 

1. Anna Małgorzata Antczak-Werelich, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Marki 

2. Dorota Elżbieta Ber, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Marki 

3. Marta Brodowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

4. Sławomir Gajek, zgłoszony przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Marki 

5. Anna Gawryszewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Marki 

6. Bożena Grażyna Grabowska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Marki 

7. Małgorzata Alicja Kostrzewa, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marki 

8. Violetta Anna Kulma, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Marki 

9. Michał Piątek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

10. Jadwiga Rogala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

11. Grażyna Sićko, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

12. Robert Krzysztof Żelazowski, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 291/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wspólna 42, 05-270 Marki: 

 

1. Maja Lidia Głuchowska, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

2. Dariusz Janusz, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Marki 

3. Julia Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Marki 

4. Aleksandra Kornacka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Marki 

5. Justyna Beata Kozon, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Marki 

6. Anna Langier, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Warszawa - 

Wola 

7. Marek Orych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

8. Mateusz Ryszard Piątek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marki 

9. Ewelina Katarzyna Piotrowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marki 

10. Katarzyna Maria Popiół, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Marki 

11. Elżbieta Jadwiga Wojda, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 291/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa Nr 4, ul. Wspólna 42, 05-270 Marki: 

 

1. Dariusz Błażejewicz, zgłoszony przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Marki 

2. Dariusz Włodzimierz Czepurko, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Marki 

3. Paulina Dziudzi, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Marki 

4. Maciej Jasiński, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Warszawa 

5. Dorota Kaszkiel, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marki 

6. Natalia Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Marki 

7. Renata Anna Kołodziejczyk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Marki 

8. Anna Jolanta Kostka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Marki 

9. Iwona Orych, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

10. Beata Aleksandra Pasymowska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Marki 

11. Jacek Sebastian Szczęśniewicz, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Warszawa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 291/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Zespół Szkół Nr 2, ul. Wczasowa 5, 05-270 Marki: 

 

1. Sylwia Błażejewicz, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Marki 

2. Teresa Krystyna Bruks, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Marki 

3. Angelika Karolina Gajek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

4. Maja Rozalia Kowalska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Marki 

5. Arkadiusz Marciniak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

6. Marzena Dorota Melanowicz-Kowalska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W 

POLSKĘ, zam. Marki 

7. Kinga Mędrzycka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

8. Marcin Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

9. Ewa Pasymowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marki 

10. Izabela Pietrucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

11. Mariola Pietrucha, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Marki 

12. Marzenna Szabłowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marki 

13. Wojciech Robert Tchorzewski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 291/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 8 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Zespół Szkól Nr 2, ul. Wczasowa 5, 05-270 Marki: 

 

1. Anna Natalia Błażejewicz, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Marki 

2. Paweł Dzieciątko, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marki 

3. Adam Robert Lis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Marki 

4. Ewa Nowak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

5. Agnieszka Anna Osuch, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marki 

6. Iwona Pękalak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Marki 

7. Dariusz Sylwester Pietrucha, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Marki 

8. Natalia Rępalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

9. Sylwia Sobocińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

10. Kinga Krystyna Wiśniewska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Marki 

11. Agnieszka Maria Wojciechowska-Nieciecka, zgłoszona przez KW NOWA 

LEWICA, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 291/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 9 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Szkoła Podstawowa Nr 3, ul. Pomnikowa 21, 05-270 Marki: 

 

1. Olga Bojarska, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Marki 

2. Tomasz Kalinowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

3. Edyta Kielar, zgłoszona przez KW ANTYPARTIA, zam. Marki 

4. Jarosław Wojciech Kozak, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

5. Sergio Liaszenko, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Marki 

6. Gabriela Nowaczewska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Marki 

7. Olga Pietrucha, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

8. Barbara Krystyna Pisarska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

ROGUSKIEGO, zam. Marki 

9. Anna Małgorzata Rosa, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, 

zam. Marki 

10. Konrad Stepnowski, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marki 

11. Marzena Anna Wieczorek-Starczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 291/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 10 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 10, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Pomnikowa 21, 05-270 Marki: 

 

1. Emilia Barańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

2. Lana Dalinczuk, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Marki 

3. Dominika Dylewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marki 

4. Małgorzata Kaczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Marki 

5. Marta Magdalena Leoniak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU 

SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Kobyłka 

6. Teresa Lewandowska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Marki 

7. Agnieszka Matusik, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marki 

8. Adrian Pniewski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

9. Maria Rosa, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Marki 

10. Wiktoria Aleksandra Ziemkiewicz, zgłoszona przez KWW UWIERZ W 

POLSKĘ, zam. Marki 

11. Małgorzata Żochowska, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Zielonka 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 291/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 11 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 11, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Okólna 14, 05-270 Marki: 

 

1. Agnieszka Abramowicz-Drozdowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Marki 

2. Jerzy Bogurad, zgłoszony przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Warszawa 

3. Brygida Dylewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marki 

4. Szymon Kornacki, zgłoszony przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Marki 

5. Adam Mikołaj Leoniak, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Kobyłka 

6. Katarzyna Aleksandra Paciorek, zgłoszona przez KWW UWIERZ W 

POLSKĘ, zam. Marki 

7. Tomasz Paciorek, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Marki 

8. Jarosław Ratajczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Marki 

9. Beata Rekosz, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Sypniewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 291/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 12 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 12, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Okólna 14, 05-270 Marki: 

 

1. Dominik Karol Antos, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Błonie 

2. Ewelina Banasiak, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Dręszew 

3. Diana Anna Bogurad, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Warszawa 

4. Klaudia Dylewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marki 

5. Aleksander Witold Dziurnikowski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W 

POLSKĘ, zam. Marki 

6. Alicja Gałecka, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Marki 

7. Emilia Kaczor, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Radzymin 

8. Bożena Kornacka, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Marki 

9. Magdalena Leszczyńska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Marki 

10. Beata Anna Orczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

11. Dominika Kinga Wyrzykowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 291/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 13 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 13, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Okólna 14, 05-270 Marki: 

 

1. Sebastian Czarnecki, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

2. Iwona Elżbieta Karpińska, zgłoszona przez KWW ROBERTA 

ROGUSKIEGO, zam. Marki 

3. Mariola Krasuska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, zam. Marki 

4. Marek Lewicki, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N 

IPL ZIELONI, zam. Marki 

5. Justyna Teresa Nowak, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Marki 

6. Beata Piekarzewska, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Marki 

7. Magdalena Anna Przyłuska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Radzymin 

8. Jakub Rostek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marki 

9. Judyta Zofia Tolak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

10. Kamil Stanisław Wilczak, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marki 

11. Ilona Zborowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 291/2023  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 25 września 2023 r. 

Załącznik nr 14 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 14, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Okólna 14, 05-270 Marki: 

 

1. Katarzyna Biskowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Marki 

2. Anna Chojecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Marki 

3. Monika Gasiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Marki 

4. Andrzej Górski, zgłoszony przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Marki 

5. Monika Hückmann, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Marki 

6. Wioletta Renata Jabłońska, zgłoszona przez KW POLSKA JEST JEDNA, 

zam. Marki 

7. Roman Kalinowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, 

zam. Warszawa 

8. Alicja Materla-Paciorek, zgłoszona przez KWW ROBERTA ROGUSKIEGO, 

zam. Marki 

9. Karol Nowak, zgłoszony przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Marki 

10. Piotr Aleksander Pisarski, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Marki 

11. Tomasz Krzysztof Sokołowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Marki 

 

 


		2023-09-25T09:02:43+0200
	Joanna Monika Oliwa




